Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 169/UBND-NC1 ngày 11/5/2023 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc cử cán bộ, công chức tham gia Tiểu ban về phát

triển dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh. Sau khi soát xét, Sở Nội vụ cử

các cán bộ, công chức tham gia như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Lê Minh Đạo Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh,

Giám đốc Sở Nội vụ
0912.487.644

2

Trần Hoài Nam
Phó Trưởng phòng CCHC-

VTLT; Chuyên trách CNTT

0912.710.878

Sở Nội vụ gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

  Số:              /SNV-VP
V/v cử cán bộ, công chức tham gia Tiểu

ban về phát triển dịch vụ công trực tuyến

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày        tháng 5 năm 2023

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-05-15T16:58:48+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-15T17:17:41+0700

		2023-05-15T17:17:56+0700

		2023-05-15T17:18:09+0700